



Euro Economics X Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR No. 20805285

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.08.2020

Claus Molbech Bendtsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Euro Economics X Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR No.: 20805285

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Claus Molbech Bendtsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consists of acquiring and operating real estate as well as indirect ownership of properties.

Development in activities and finances

The profit for the year of DKK 2,907k is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

The outbreak of the pandemic COVID-19 took place after the balance sheet date. It is difficult to assess how this will affect the Company's financial position and development, please se note 1 for further information.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(8,680)	(15,691)
Income from investments in group enterprises		2,817,193	3,235,194
Other financial income from group enterprises		124,696	65,333
Other financial expenses		(373)	(467)
Profit/loss before tax		2,932,836	3,284,369
Tax on profit/loss for the year	2	(25,441)	(1,000)
Profit/loss for the year		2,907,395	3,283,369
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		2,907,395	3,283,369
Proposed distribution of profit and loss		2,907,395	3,283,369

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in group enterprises		43,287,096	40,469,903
Other financial assets	3	43,287,096	40,469,903
Fixed assets		43,287,096	40,469,903
Receivables from group enterprises		3,257,029	3,065,333
Deferred tax		12,000	12,000
Receivables		3,269,029	3,077,333
Cash		178	69,731
Current assets		3,269,207	3,147,064
Assets		46,556,303	43,616,967

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		43,162,096	40,344,466
Retained earnings		3,202,753	3,112,988
Equity		46,489,849	43,582,454
Trade payables		6,500	6,500
Payables to group enterprises		34,513	0
Joint taxation contribution payable		25,441	28,013
Current liabilities other than provisions		66,454	34,513
Liabilities other than provisions		66,454	34,513
Equity and liabilities		46,556,303	43,616,967
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	40,344,466	3,112,988	43,582,454
Profit/loss for the year	0	2,817,630	89,765	2,907,395
Equity end of year	125,000	43,162,096	3,202,753	46,489,849

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The impact of the outbreak and spread of COVID-10 at the beginning of 2020 has not been possible to estimate completely or accurately, but is not expected to have material impact on the Company's financial situation

2 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	25,441	0
Change in deferred tax	0	1,000
	25,441	1,000

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	125,000
Cost end of year	125,000
Revaluations beginning of year	40,344,903
Share of profit/loss for the year	2,817,193
Revaluations end of year	43,162,096
Carrying amount end of year	43,287,096

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Euro Economics X ApS	Copenhagen	ApS	100

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Euro Economics ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
